
1 

 
 
 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   

(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 

Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Αριθ. 32 της 19ης Οκτωβρίου 2022 
 

Στο Μαρούσι, τη 19η Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη, η Επιτροπή Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-6-
2022 (Θ. 1.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, 

Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  

1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 

Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, μέλος 

της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 

6. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

7. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης.  
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06



2 

ΘΕΜΑ 9: 
Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών 
της ΑΣΠΑΙΤΕ για την παροχή διδακτικού έργου για το ακαδ. έτος 2022-

2023 στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 
Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στην ΑΣΠΑΙΤΕ, 

για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» (MIS: 5183875) του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο ΕΚΤ). 
 

Για το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της 

ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού 
Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία 

του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις 
διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική 

Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας 

Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” (Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 

«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 

5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 

και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. πρωτ. 75643/27-7-2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 
στην ΑΣΠΑΙΤΕ, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5183875 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια 
βίου Μάθηση 2014-2020», με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΕΚΤ) 

8. Την αριθ. 25/8-9-2022 (Θ. 4) Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης 

9. Την αριθ. 24/27-7-2022 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ α) έγκρισης πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
υποβολή προτάσεων από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού διπλώματος 

για την ανάθεση αυτοδύναμης διδασκαλίας στα Τμήματα της ΑΣΠΑΙΤΕ, στο πλαίσιο 
της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 

Κατόχους Διδακτορικού στην ΑΣΠΑΙΤΕ, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» (MIS: 
5183875), του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», το οποίο συγχρηματοδοτείται από 

την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), β) 
συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της Πράξης.  

10. Την αριθ. πρωτ. 15549/2-8-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την υποβολή προτάσεων από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού 

διπλώματος για την ανάθεση αυτοδύναμης διδασκαλίας στα Τμήματα της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας 

https://empedu.gov.gr/#collapse_93
https://empedu.gov.gr/#collapse_93
ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06



3 

σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στην ΑΣΠΑΙΤΕ, για το ακαδημαϊκό 
έτος 2022-2023» (MIS: 5183875) 
11. Το αριθ. 1/28-09-2022 (Θ. 5) Απόσπασμα Πρακτικού της Συνέλευσης του 

Τμήματος Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών της ΑΣΠΑΙΤΕ 
12. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7893/13-9-2022 [ΑΔΑ: ΩΣΧΝ46Ψ8ΧΙ-2ΑΟ] Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης για το έτος 2022 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

α. Εγκρίνει μερικώς την επιλογή υποψηφίων για την ανάθεση αυτοδύναμης 
διδασκαλίας στο Τμήμα Εκπαιδευτικών Πολιτικών Μηχανικών της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως 

προτείνεται σύμφωνα με το αριθ. 1/28-09-2022 (Θ. 5) Απόσπασμα Πρακτικού της 
Συνέλευσης του Τμήματος και την εισήγηση της αρμόδιας τριμελούς Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων για το Επιστημονικό Πεδίο «Σύγχρονος Σχεδιασμός 

Μεταφορών», η οποία έχει ως ακολούθως: 
 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης των Προτάσεων που κατατέθηκαν στο Τμήμα  Εκπαιδευτικών 

Πολιτικών Μηχανικών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανταποκρινόμενοι στην αριθ. πρωτ. 15549/2-8-

2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων από νέους 

επιστήμονες κατόχους διδακτορικού διπλώματος για την ανάθεση αυτοδύναμης 

διδασκαλίας στα Τμήματα της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2022-

2023 στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.» (MIS: 5183875) του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως συγκροτήθηκε με την  αριθ. 24/27-7-2022 (Θ.3) 

Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της  Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., 

αποτελούμενη από τους: 

Σωτηροπούλου Αναστασία Καθηγήτρια  Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αστερή Παναγιώτη Καθηγητή  Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αντωνόπουλο Κωνσταντίνο Επίκουρο Καθηγητή  Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

αφού εξέτασε όλες τις προτάσεις που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο πλαίσιο της 

ανωτέρω πρόσκλησης  για τα Μαθήματα 

 Ενεργειακός Σχεδιασμός και Η/Μ Εγκαταστάσεις Κτιρίων και  

 Ανάλυση και Σχεδιασμός Μεταφορών, 

συνήλθε την Τρίτη 27 Σεπτεμβρίου και κατέληξε στα ακόλουθα: 
 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 
 

2. Μάθημα: ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΠΜ903Γ – εξ. Θ) 

Υποβλήθηκε εμπρόθεσμα μία (1) πρόταση από την υποψήφια με αριθ. πρωτ. πρότασης 

ΕΛ/7513/31-8-2022, η οποία ελέγχθηκε και αξιολογήθηκε σύμφωνα με τα κριτήρια της 

Πρόσκλησης όπως φαίνεται στον ΠΙΝΑΚΑ 2 που ακολουθεί. Είναι η μοναδική υποψήφια 

και πληρεί τις απαιτούμενες προϋποθέσεις. 
 

Κατόπιν των παραπάνω, η Επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της διδασκαλίας των 

μαθημάτων των Επιστημονικών Πεδίων που προκηρύχθηκαν με την αριθ. πρωτ. 15549/2-

8-2022 Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2022-

23 στην Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.», σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

Αριθ. Πρωτ. 

Πρότασης 

Επιστημονικό 

Πεδίο 

Μάθημα Κωδικός 

μαθήματος 

Κατηγορία Εξάμηνο 

............ ............... ……….. …………… ……………. ……. 

ΕΛ/7513/31-8-

2022 

Ανάλυση & 

σχεδιασμός 

μεταφορών 

Ανάλυση & 

σχεδιασμός 

μεταφορών 

ΠΜ903Γ Κατ’ επιλογήν υποχρεωτικό 

(θεωρία & υποχρεωτική 

παρακολούθηση 

εργαστηρίων) 

9ο 

 

 

  

Συνημμένα: 

Αξιολογικός Πίνακας 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

Σωτηροπούλου Αναστασία        Αστερής Παναγιώτης           Αντωνόπουλος   

Κωνσταντίνος   

ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06



4 

 
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2    
Επιστημονικό Πεδίο: Σύγχρονος Σχεδιασμός Μεταφορών 

  Μάθημα: Ανάλυση & Σχεδιασμός Μεταφορών 
 

Κριτήρια Αξιολόγησης 
Μονάδες Βαθμολόγησης  

ΑΙΤΗΣΗ έως 20-09-2022 ώρα 15:00  ΕΛ/7513/31-08-2022 

Κριτήριο 1: λήψη του διδακτορικού τίτλου 
(ημερομηνία επιτυχούς υποστήριξης) μετά την 
01-01-2012 

ΝΑΙ/ΟΧΙ 
ΝΑΙ  

(16-07-2014) 

Βεβαίωση Γραμματείας  10-07-2014 

Κριτήριο 2: αναγνώριση διδακτορικού τίτλου 
από τον ΔΟΑΤΑΠ (σε περίπτωση κατοχής τίτλου 
από Ίδρυμα του εξωτερικού μόνο) 

ΝΑΙ/ΟΧΙ δεν απαιτείται 

Κριτήριο 3: Υποβολή σχεδιαγράμματος 
διδασκαλίας για όλα τα ορισμένα μαθήματα του 

επιστημονικού πεδίου 

ΝΑΙ/ΟΧΙ ΝΑΙ 

Δήλωση Συγκατάθεσης ΝΑΙ/ΟΧΙ ΝΑΙ 

Υπεύθυνη Δήλωση ΝΑΙ/ΟΧΙ ΝΑΙ 

Εκπλήρωση στρατιωτικών υποχρεώσεων ΝΑΙ/ΟΧΙ δεν απαιτείται 

Υ. .Δ. που έχει εκδοθεί αποκλειστικά μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.gov.gr, στην οποία θα 
αναφέρεται ότι δεν υπάρχει προγενέστερη 

επιλογή (συμμετοχή) σε πρόγραμμα Απόκτησης 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας 

ΝΑΙ/ΟΧΙ ΟΧΙ 

Κριτήριο 4: Βιογραφικό σημείωμα υποψηφίου/φίας, το οποίο αναλύεται στα ακόλουθα: 

α) συνάφεια διδακτορικής διατριβής ή/και 

δημοσιευμένου έργου με το επιστημονικό πεδίο 0-10 8 

β) συναφές δημοσιευμένο έργο 
0-40  

(διεθνή επιστημονικά 
περιοδικά x4, πρακτικά 

διεθνών συνεδρίων x2)  

14x2=28 
4x4=16 

40 

γ) αναγνωρισμένο επαγγελματικό 

έργο/ερευνητική εμπειρία  αναλόγου επιπέδου σε 

σχετικό επιστημονικό πεδίο ή/και εργασία σε 

αναγνωρισμένα ερευνητικά κέντρα της χώρας ή 

της αλλοδαπής ή/και συμμετοχή με αμοιβή σε 

οργανωμένα ερευνητικά προγράμματα  

(εξαιρείται ενδεχόμενη προηγούμενη διδακτική 

εμπειρία, η οποία δεν μοριοδοτείται) 

0-20 

(4 μονάδες/έτος, με μέγιστο 5 
έτη) 

5x4=20 

Συνολική Βαθμολογία 4ου κριτηρίου 1-70 68 

Κριτήριο 5: Αξιολόγηση σχεδιαγράμματος διδασκαλίας όλων των μαθημάτων του επιστημονικού πεδίου, το 
οποίο αναλύεται στα ακόλουθα: 

α) συνάφεια με την περιγραφή του συνόλου των 

μαθημάτων του επιστημονικού πεδίου 0-10 10 

β) αξιοποίηση καινοτόμων 

μεθοδολογιών/θεωριών & βιβλιογραφίας 0-10 9 

γ) δομή, οργάνωση, κατανομή της ύλης 0-10 10 

Συνολική Βαθμολογία 5ου κριτηρίου 0-30 29 

Συνολική Βαθμολογία (Κριτήρια 4&5) 0-100 97 

Κατάταξη  1 
 

  

ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06



5 

β. Αναπέμπει το Πρακτικό Αξιολόγησης Προτάσεων του Επιστημονικού Πεδίου 
«Ενεργειακός Σχεδιασμός Κανονισμός» στο Τμήμα, προκειμένου να ελεγχθεί η 
εμπρόθεσμη υποβολή συμπληρωματικού εγγράφου υποψηφίου. 
 

γ. Συντάσσει πίνακα κατάταξης για το Επιστημονικό Πεδίο «Σύγχρονος Σχεδιασμός 

Μεταφορών», ως εξής: 
 

Αριθ. Πρωτ. Πρότασης 
Συνολική 

Βαθμολογία 

Σειρά 

κατάταξης 

ΕΛ/7513/31-8-2022 97 1 

 

δ. Εγκρίνει την ανάθεση αυτοδύναμης διδασκαλίας κατά το ακαδ. έτος 2022-2023 
στην μοναδική υποψήφια του Επιστημονικού Πεδίου «Σύγχρονος Σχεδιασμός 
Μεταφορών» της αριθ. πρωτ. 15549/2-8-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 
Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στην ΑΣΠΑΙΤΕ, για το 

ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» με MIS: 5183875, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή 

Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο - ΕΚΤ), την ανάθεση του σχετικού έργου, 
τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου και την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης από τον Πρόεδρο της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, τον 
Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, τον 
Επιστημονικό Υπεύθυνο της Πράξης, τον Πρόεδρο του Τμήματος και τον ανάδοχο, 

σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:  
 

  ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Ανάδοχος 
Επιστημονικό 

Πεδίο 
Μάθημα 

Κωδικός 

μαθήματος 

Χρονικό διάστημα 

σύμβασης 

Ποσό 

σύμβασης 

Ελένη 

Μισοκεφάλου 

Σύγχρονος 

Σχεδιασμός 

Μεταφορών 

Ανάλυση και 

Σχεδιασμός 

Μεταφορών 

ΠΜ903Γ 

Από την ημερομηνία 

υπογραφής της 

σύμβασης έως τη 

λήξη του χειμερινού 

εξαμήνου 

4.170€* 

 

* πλέον ποσού 400,00€ στην περίπτωση που η μόνιμη κατοικία του ανάδοχου είναι 

εκτός Αττικής. 
 

Παραδοτέο του φυσικού αντικειμένου του έργου είναι η ολοκλήρωση της 
διδασκαλίας του συνόλου των μαθημάτων του Επιστημονικού Πεδίου, 
συμπεριλαμβανομένης της εξεταστικής του τρέχοντος και οποιουδήποτε 

επαναληπτικού εξαμήνου κατά τη διάρκεια της σύμβασης, καθώς και η παροχή 
συμβουλευτικού έργου στους φοιτητές, σε ορισμένες ώρες της εβδομάδας, οι 

οποίες θα εγκριθούν από τη Συνέλευση του Τμήματος, μετά από εισήγηση του/της 
Προέδρου και μετά από συνεννόηση με τον/την διδάκτορα, τα οποία 
πιστοποιούνται με σχετική βεβαίωση του/της Προέδρου του οικείου Τμήματος. 

 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στην 
ΑΣΠΑΙΤΕ, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» [Κατηγορίες δαπάνης ΓΛΚ «61-01 

Αμοιβές τρίτων με σύμβαση έργου και τιμολόγιο λήψης υπηρεσιών», Κατηγορία 
δαπάνης στο έργο: «Αμοιβή Διδακτόρων».  

 

ε. Εγκρίνει ανάληψη υποχρέωσης για το έτος 2023 σε βάρος των πιστώσεων της 

Πράξης σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:  

Κατηγορία δαπάνης 
Κατηγορία δαπάνης 

έργου 
Έτος Ποσό (€) 

61-01 Αμοιβές τρίτων με 
σύμβαση έργου και τιμολόγιο 

λήψης υπηρεσιών 

Αμοιβή Διδακτόρων 2023 73.170€ 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06



6 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτης Παπαδιαμαντάκη 

 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 

 

Αθανάσιος Ζήσης 

 
 

Γεώργιος Τσιάτας 

 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: Ψ8Ν946Ψ8ΧΙ-Ζ06


		2022-10-21T13:21:27+0300
	Athens




